25.08.2016г. № 100
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ»

На основании ст.17 Устава муниципального образования «Шаралдай»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шаралдай» на 27 сентября 2016 года в 14:00ч. в здании администрации МО «Шаралдай». Все вопросы и предложения направлять в администрацию МО «Шаралдай»
2. Провести заседание Думы МО «Шаралдай» 25 октября 2016г. в 15:00ч.
3. Настоящее Постановление опубликовать в ж. «Вестник» и на сайте МО «Шаралдай».

Глава администрации
МО «Шаралдай»							 В.А.Батюрова